

Warszawa, dnia 26.04.2017 r.

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
DZP- 03/13/2017

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na „Dostawę szwów chirurgicznych” (nr sprawy 13/2017).

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione w trakcie postępowania:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 2 poz.1 również na igłę o długości 2x6,2mm, pozostałe parametry bez zmian?

Sformułowaną wyżej prośbę motywujemy tym, iż jako spółdzielnia niewidomych i jednocześnie zakład pracy chronionej od szeregu lat specjalizujemy się w produkcji i konfekcjonowaniu m.in. materiałów szewnych wykorzystywanych w placówkach medycznych w kraju i za granicą. XXXXX posiada profesjonalne zaplecze produkcyjno-magazynowe, a także co najważniejsze, zespół doświadczonych i wykwalifikowanych pracowników, w procesie produkcji zatrudniamy również osoby niewidome i niedowidzące. Prowadzenie przez nas od szeregu lat działalności na niezwykle wymagającym rynku wyrobów medycznych nie byłoby możliwe bez szczególnego oddania i zaangażowania oraz determinacji osób pokrzywdzonych przez los, którzy mimo swojej niepełnosprawności, traktują miejsce pracy jako miejsce dla nich szczególne. Zatrudniając osoby niewidome dajemy im możliwość rehabilitacji zawodowej i społecznej. Posiadając status zakładu pracy chronionej udzielamy współpracującym z nami kontrahentom ulg we wpłatach na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Produkowane przez nas wyroby posiadają wszelkie wymagane prawem dopuszczenia i certyfikaty, a także spełniają normy krajowe i unijne.

Dzięki współpracy zapoczątkowanej jeszcze na początku lat 90-tych ubiegłego wieku z firmą XXXXX uzyskaliśmy dostęp do nowoczesnych technologii oraz najwyższych standardów higieniczno-sanitarnych. Największy przełom w historii XXXXX miał miejsce w 2001 roku, kiedy to wdrożyliśmy technologię, urządzenia i produkcję nici chirurgicznych XXXX i XXXXX. Aktualnie dysponujemy prawem wyłączności do ich produkcji i wyłączności do znaku towarowego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 2 poz.2 (8/0) również na igłę o krzywiznie 3/8 koła, okrągłą o długości 6mm z nicą 13cm, pozostałe parametry bez zmian?

Sformułowaną wyżej prośbę motywujemy tym, iż jako spółdzielnia niewidomych i jednocześnie zakład pracy chronionej od szeregu lat specjalizujemy się w produkcji i konfekcjonowaniu m.in. materiałów szewnych wykorzystywanych w placówkach medycznych w kraju i za granicą. XXXXX posiada profesjonalne zaplecze produkcyjno-magazynowe, a także co najważniejsze, zespół doświadczonych i wykwalifikowanych pracowników, w procesie produkcji zatrudniamy również osoby niewidome i niedowidzące. Prowadzenie

przez nas od szeregu lat działalności na niezwykle wymagającym rynku wyrobów medycznych nie byłoby możliwe bez szczególnego oddania i zaangażowania oraz determinacji osób pokrzywdzonych przez los, którzy mimo swojej niepełnosprawności, traktują miejsce pracy jako miejsce dla nich szczególne. Zatrudniając osoby niewidome dajemy im możliwość rehabilitacji zawodowej i społecznej. Posiadając status zakładu pracy chronionej udzielamy współpracującym z nami kontrahentom ulg we wpłatach na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Produkowane przez nas wyroby posiadają wszelkie wymagane prawem dopuszczenia i certyfikaty, a także spełniają normy krajowe i unijne.

Dzięki współpracy zapoczątkowanej jeszcze na początku lat 90-tych ubiegłego wieku z firmą XXXXX uzyskaliśmy dostęp do nowoczesnych technologii oraz najwyższych standardów higieniczno-sanitarnych. Największy przełom w historii XXXXX miał miejsce w 2001 roku, kiedy to wdrożyliśmy technologię, urządzenia i produkcję nici chirurgicznych XXXX i XXXXX. Aktualnie dysponujemy prawem wyłączności do ich produkcji i wyłączności do znaku towarowego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 2 poz.2 (5/0) również na długość nici 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Sformułowaną wyżej prośbę motywujemy tym, iż jako spółdzielnia niewidomych i jednocześnie zakład pracy chronionej od szeregu lat specjalizujemy się w produkcji i konfekcjonowaniu m.in. materiałów szewnych wykorzystywanych w placówkach medycznych w kraju i za granicą. XXXXX posiada profesjonalne zaplecze produkcyjno-magazynowe, a także co najważniejsze, zespół doświadczonych i wykwalifikowanych pracowników, w procesie produkcji zatrudniamy również osoby niewidome i niedowidzące. Prowadzenie przez nas od szeregu lat działalności na niezwykle wymagającym rynku wyrobów medycznych nie byłoby możliwe bez szczególnego oddania i zaangażowania oraz determinacji osób pokrzywdzonych przez los, którzy mimo swojej niepełnosprawności, traktują miejsce pracy jako miejsce dla nich szczególne. Zatrudniając osoby niewidome dajemy im możliwość rehabilitacji zawodowej i społecznej. Posiadając status zakładu pracy chronionej udzielamy współpracującym z nami kontrahentom ulg we wpłatach na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Produkowane przez nas wyroby posiadają wszelkie wymagane prawem dopuszczenia i certyfikaty, a także spełniają normy krajowe i unijne.

Dzięki współpracy zapoczątkowanej jeszcze na początku lat 90-tych ubiegłego wieku z firmą XXXXX uzyskaliśmy dostęp do nowoczesnych technologii oraz najwyższych standardów higieniczno-sanitarnych. Największy przełom w historii XXXXX miał miejsce w 2001 roku, kiedy to wdrożyliśmy technologię, urządzenia i produkcję nici chirurgicznych XXXX i XXXXX. Aktualnie dysponujemy prawem wyłączności do ich produkcji i wyłączności do znaku towarowego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 2 poz.3 poz.8 również na igłę o długości 12mm, pozostałe parametry bez zmian?


Sformułowaną wyżej prośbę motywujemy tym, iż jako spółdzielnia niewidomych i jednocześnie zakład pracy chronionej od szeregu lat specjalizujemy się w produkcji i konfekcjonowaniu m.in. materiałów szewnych wykorzystywanych w placówkach medycznych

w kraju i za granicą. XXXXX posiada profesjonalne zaplecze produkcyjno-magazynowe, a także co najważniejsze, zespół doświadczonych i wykwalifikowanych pracowników, w procesie produkcji zatrudniamy również osoby niewidome i niedowidzące. Prowadzenie przez nas od szeregu lat działalności na niezwykle wymagającym rynku wyrobów medycznych nie byłoby możliwe bez szczególnego oddania i zaangażowania oraz determinacji osób pokrzywdzonych przez los, którzy mimo swojej niepełnosprawności, traktują miejsce pracy jako miejsce dla nich szczególne. Zatrudniając osoby niewidome dajemy im możliwość rehabilitacji zawodowej i społecznej. Posiadając status zakładu pracy chronionej udzielamy współpracującym z nami kontrahentom ulg we wpłatach na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Produkowane przez nas wyroby posiadają wszelkie wymagane prawem dopuszczenia i certyfikaty, a także spełniają normy krajowe i unijne.

Dzięki współpracy zapoczątkowanej jeszcze na początku lat 90-tych ubiegłego wieku z firmą XXXXX uzyskaliśmy dostęp do nowoczesnych technologii oraz najwyższych standardów higieniczno-sanitarnych. Największy przełom w historii XXXXX miał miejsce w 2001 roku, kiedy to wdrożyliśmy technologię, urządzenia i produkcję nici chirurgicznych XXXX i XXXXX. Aktualnie dysponujemy prawem wyłączności do ich produkcji i wyłączności do znaku towarowego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający pragnie zauważyć, że w pakiecie nr 2 nie ma pozycji nr 8.

Zastępca Dyrektora ds. Medycznych
Szpitala Czerniakowskiego SP ZOZ

dr n. med. Jarosław Ucieklak

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
KIEROWNIK


Anna Nyrek-Koczkodaj